
  

 

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), и член 16 став (1) точка 6 и член 23 

став (1) точка 11 од Статут на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина 

Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 28-та седница, одржана 

на 29.09.2023 година, донесе 

 

П Р О Г Р А М А 

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И 

РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2023 ГОДИНА 
 

Член 1 

 

 Во Програмата за  спорт и рекреација на Општина Чучер-Сандево за 2023 година 

бр.08-1464/13 од 28.12.2022 година се врши изменување и дополнување, на тој начин што 

во точка 4.5 став (2) се менува и гласи: 

 

 ,,Средствата ќе бидат доделувани по објава на Јавен повик, а согласно Правилник за 

утврдување на критериумите и постапката за доделување на средства за признанија и 

награди во областа спорт и рекреација од Буџетот на Општина Чучер-Сандево преку 

Комисија за награди и признанија.’’ 

 

 

Член 2 

 

 Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

 

Член 3 

 

 Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

 

 

Бр.08- 1258/3                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.09.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска  

                                                                                                        

         


